
Uchwała nr 4 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Aleksandrowie Łódzkim  

 

z dnia 09.10.2014r. 

 

w sprawie zarządzenia druku obwieszczeń o numerach oraz granicach 

stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach obwodowych komisji 

wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r. 

 Na podstawie art. 180 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim uchwala co 

następuje: 

§1. Komisja zarządza druk obwieszczeń o numerach oraz granicach 

stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach obwodowych komisji 

wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący  

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Aleksandrowie Łódzkim 

Bronisław Paluszyński   


